- 1 -- 1 -

牛塘镇安置小区消防器材添置项目合同
甲方：常州市武进区牛塘镇人民政府（以下简称甲方）

乙方：常州恒格建筑装饰工程有限公司 （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规

定，甲乙双方按照采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称（项目编号）：牛塘镇安置小区消防器材添置项目、三省采公[2023]002

号

2、采购内容：货物或服务名称、规格、型号、数量、价格

序

号
品名

规格 尺

寸

单

位
数量

单价

（元）

合价

（元）

所投产品

品牌
备注

1 防火门 2100* 860 套 52 1480 76960 名轩
乙级木质

防火门

2
消防箱内水

带
B 型-65 条 177 88 15576 永中消防 国标

3
消防箱内枪

头
DN65铝质 个 453 18 8154 安宁 国标

4 消防箱内栓

口
DN65铝质 个 15 49 735 春江阀门 国标

5 消防机房顶 1000*520 m2 50 45 2250 泰山
木龙骨+

石膏板

6 顶楼平台门 1850*950 套 30 1480 44400 名轩
乙级木质

防火门

7 灭火器
MFZ-ABC/
4 只 700 58 40600 聚天海 国标

8 压力表 YXC-100 只 14 35 490 正宝 国标

9 双头应急灯 套 1541 19 29279 赛玛 国标

10 安全出口指

示灯
套 153 18 2754 赛玛 国标

11 疏散灯左 个 81 18 1458 赛玛 国标

12 疏散灯右 个 107 18 1926 赛玛 国标

13 地下室日光

灯
套 225 18 4050 赛玛 国标

14
消防箱体锁

具
个 1100 9 9900 海坦 国标

15
合计

大写：贰拾叁万捌仟伍佰叁拾贰元整

小写：238532.00 元

javascript:void(0);
javascript:void(0);

- 2 -- 2 -

3、服务范围：牛塘新园、沈家花苑

4、其他： /

第二条 合同总价款

1、本合同人民币总价款为238532.00元（小写），贰拾叁万捌仟伍佰叁拾贰元（大

写）。本合同服务期限内合同总价款不变。（有另行规定的除外。）

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成

部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）招标文件；

（2）投标文件；

（3）中标通知书；

（4）中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；

（5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

为了做好对本项目的专业化管护，乙方应履行以下义务：

1、严格按照相关的标准、规范履行合同；

2、乙方不得转包相关工作任务；

3、管护期间做好安全防范，对乙方人员的安全负责；

4、保证专业化管护的时间进度和质量；

5、乙方应妥善保存好所有的专业化管护相关资料，随时接受有关部门的检查；

甲方有以下义务：

1、提供专业化管护相关的技术资料；

2、做好专业化管护阶段的配合工作；

3、按时与乙方考核并支付相关费用；

甲方有以下权利：

1、甲方有权获得优先服务;

2、全面监督、检查、验收乙方工作，发现问题，及时以书面形式通知并要求乙

方及时处理，甲方有权委托法定检验机构及设计单位对乙方的工作检验；

- 3 -- 3 -

3、有向乙方提出赔偿的权利。

第五条 质量保证和售后服务

1、乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

2、质量保证：质保期1年

3、售后服务： /

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作

其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律

效力。

第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：合同签订后一周内，支付合同金额 30%的预付款，在货物交付并通

过采购单位验收合格后 10 个工作日内支付至该批货物款项的 90%，余款在 1年后十个

工作日内支付（无息）。实际数量以实际数量为准（按实结算）。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价10％的违

约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1天应向乙方偿付欠款总额 0.5％的滞纳金，

但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的

5％，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10％的违约金，同时甲方有权解

除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5％的滞纳

金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到逾期

交付合同总额的 5％，甲方有权解除合同。逾期超过 1年，视乙方无法完成项目，项

目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请

但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔

- 4 -- 4 -

偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的

一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10％

的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费

用和风险，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费

用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价 5％

的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、

瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面

形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受

不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的

影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同

义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止本合

同或是继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得

擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方

- 5 -- 5 -

不得放弃或拒绝履行合同。

第十一条合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

(2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3)任何一方行使解除权解除本合同；

(4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协

商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

1、本合同由甲乙双方签字、盖章。

2、本合同一式陆份，甲方肆、乙方壹份、江苏三省管理咨询有限公司一份。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方： 乙 方：

单位名称（章）： 单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 委托代理人： 法定代表人： 委托代理人：

电话： 电话： 传真：

传真： 开户银行： 帐号：

签订时间： 年 月 日 签订时间： 年 月

日

代理机构：

单位名称（章）：江苏三省管理咨询有限公司

	牛塘镇安置小区消防器材添置项目合同